
Pronájem výrobní haly 5000 m2 v Pohořelicích

Vlastnictví: osobní Okres: Brno - venkov

- Druh: prostory pro výrobu Město: Pohořelice
+ služby a energie Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Z pověření majitele nabízíme pro Vás bez platby provize pronájem skladových a výrobních prostor třídy A. Strategická poloha
25 km jižně od Brna na silnici E462 do Vídně se snadným přístupem na dálnici do Bratislavy. Vzdálenost do Brna zajišťuje
dostupnou kvalifikovanou pracovní sílu při nižších nákladech než v Rakousku. Celkově je k dispozici až 15 000 m2 užitných
ploch haly  s možností využití pro distribuční centrum, sklad, apod. Hala 2000 - 15 000 m2 Temperované a vytápěné prostředí,
výška 7-10 m, dostatečný počet  parkovacích míst, odstavné plochy, kanceláře se zázemím v navazující administrativní 
přístavbě. Vybavenost: Elektrická energie, voda, odpad, plynové vytápění, kancelářské prostory.Neváhejte nás kontaktovat k
doplnění informací, případně zajištění prohlídky nemovitosti.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

REAL SPEKTRUM a.s. Březina, Ing. Radek
Lidická 77, Brno, 602 00 tel. 420602411584, radek.brezina@realspektrum.cz
tel. +420 800 800 099, +420 724 121 123, rs@realspektrum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA N/RSB/14287/14

strana 1


